
SILVANA BAJRAMI
Aftësi të shkëlqyera në komunikim dhe
shumë komode për të punuar me durim në
grup. E vendosur për të sjellë profesionalizem ne pune.

Mjeke Veterinere
Specialiste Veterinere, Bashkia Tirana

Apr 2016 - Mar 2022

Junior expert
Ministria Bunqesise - PAZA II Project Projekt nr
EuropeAid/133990/C/SER/AL, Tirane

Permisimi i mbrojtjes se konsumatoreve ndaj semundjeve zoonotike.

Jan 2016 - Dec 2016

Operatore Praktike
Ministria e Bujqesise dhe Zhvillimit Rural Autoriteti Kombetar i
Veterinarise dhe mbrotjes se bim, Tirane

Matrikullim,Vaksinim,monitorim ne krere dhe ferma.
 Drejtoria Rajonale e Veterinarise dhe mbrojtjes se bimeve.

Jan 2014 - Dec 2015

Drejtore Teknike e Produkteve Veterinare
ʻʼIMIFARMAʼʼ Sh.p.k Rr.Isuf Elezi, Pall kolombo, Tirane

Kontroll i Produkteve Veterinare

Mar 2014 - Jul 2014

Mjeke e Pergjithshme Veterinare / Kirurge
Klinika Veterinare ʻʼSILVANAʼʼ. Rr.Myslym Shyri.Tirane., Tirane

Sherbime Veterinare

Nov 2013 - Present

Mjeke Veterinare / Kirurge
Dyqani I kafsheve ʻʼTANIʼʼ Rr.Myslym Shyri .Tirane, Tirane

Sherbime Veterinare

Nov 2012 - Nov 2013

Asistent Teknike I Grupit Te Fermereve
ʻʼHeifer Internacional Albania ʻʻRr.Shinasi Nishnica.Pall Unicon. Shk 2
Ap, Tirana.Albania

Reduktimi i Varferise

Oct 2010 - Dec 2011

Drejtore Teknike E Produkteve Veterinare
ʻʼPHARMA LIFEʼʼSh.p.k. Enriko Telili. Ish kombinati i tekstileve.
Kombinat. Tirane., Tirane

 Kontrolli i produkteve veterinare

Mar 2012 - Oct 2012

Mjeke Veterinare / Kirurge
ʻʼPETLIFE HOSPITAL ʻʼ Sh.p.k. Enriko Telili.Ish kombinati i tekstileve.,
Kombinat.Tirane.

Nderhyrje kirurgjikale & Emergjencat

Sep 2011 - Feb 2012

Inspektore
Njesia Administrative Zall-Bastar. Tirane, Zall Bastar Tirane

Inspektore Veterinare

Apr 2007 - Jun 2011

Vullnetare / kirurge
World Vets, Tirane

Super vizore

Apr 2019 - Present

Vullnetare
Ne ndihme te femijeve AUTIKE. Don Bosko Tirane, Tirane

Vullnetare

Mar 2011 - Aug 2011

PERSONAL
Name
Silvana Bajrami

Address
Zall-Bastar. Tirane. Shqiperi 
Tirane

Phone number
+355696629326

Email
silvibajrami99@icloud.com

Date of birth
04-10-1984

Gender
Female

LANGUAGES
   English

   Italian

   Gjuhe Amtare

 

 WORK EXPERIENCE



Kanditature per Deputete
Partia Rruga e Lirise. Kualicion / Bashkeqeverisje me PS, Zall
bastar,Tirane

Jun 2013 - Present

Diplome Masteri Profesional
Universiteti Bujqesor I Tiranes (UBT), Tirane

Veterinari Klinike. 
Fakulteti i Mjeksise Veterinare.

Sep 2011 - Dec 2013

Kualifikim ne Kirurgji / Kirurge
Spitali I Kafsheve te vogla ʻʼPetlife Hospital, Tirane

Deshmi Kualifikimi

Sep 2011 - Oct 2012

Farmacist/e Veterinare
Ministria e Bujqesise, Ushqimit dhe Mbrotjes se Konsumatorit. Insiturti
I Sigurise Ushqimore dhe, Tirane

Deshmi

Jan 2009 - Feb 2009

Diplome. Mjek Veteriner.
Fakulteti I Veterinarise. Universiteti Bujqesor I Tiranes., Tirane

Mbrotje Diplome ne kirurgji.
Teme studimi : ʻʻKeputja e tendines se akilit ne qenteʼʼ 
Fakulteti I Veterinarise. Universiteti Bujqesor I Tiranes.

Jul 2007 - Present

Certifikate Trajnimi
Urdheri Profesional i Mjekut Veterinar Shqiptar., Tirane

Sep 2021 - Oct 2021

Internacional Training Programme
DogTrust Worldwide, Londer UK

Nderkombetar

Mar 2019 - Mar 2019

Regenerative Medicine, Orthopaedics.
WSAVA.Continuing Education Committee

Certifikate

Nov 2018 - Present

Raport i pikeve /Score Report
University of Michigan, Michigan

Michigan English Test

May 2012 - Jul 2024

Microsoft Word      

Microsoft Excel      

Driving Licence B      

 EDUCATION AND QUALIFICATIONS

 SKILLS
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